МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №1»

ПРИКАЗ

    31.03.2016 г.  № 74

Об организации работы

приемной комиссии-2016 г.

Согласно плану работы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей  №1 » в 2015-2016 учебном году,

согласно решению научно-методического совета   от 01.04.2016 г. ,  протокол

№ 26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Приемной комиссии-2016:

-Соколова Э.Э., - директор МБОУ «Лицей №1»,  председатель;

-Пугачева С.Н., заместитель директора по УВР;

-Бубнова Н.В., заместитель директора  по УВР;

-Вараксина Е.В., педагог-психолог;

-Гавриш Т.И., учитель технологии;

-Рожкова Е.В., учитель математики;

-Косинцева И.С., учитель физики;

-Петрова Е.В., учитель русского языка и литературы;

-Арсенюк Е.И., учитель английского языка.

2. Организовать работу «Школы  будущего лицеиста: профильные пробы»

с  01.04.2016 г. по 30.04.2016 г., 16.00-17.30 ч.:

-15.04.2016 г. – День  химико-биологического профиля - ответственный

Тюкавкина М.Г., руководитель предметного объединения, Браташ С.П.,

координатор профиля;

-19.04.2016 г.- День  лингвистического профиля, ответственный Губина

А.А.., руководитель предметного объединения, координатор профиля.

-20.04.2016 г. – День физико-математического  профиля, ответственный

Рожкова Е.В., руководитель предметного объединения, Крячко И.Н.,

координатор профиля;

-23.04.2016 г. – Пресс-конференция для родителей и абитуриентов-    12.00-

13.30 ч., ответственный  Пугачева С.Н., Бубнова Н.В., Рожкова

Е.В.,Тюкавкина М.Г., Губина А.А.

3.Утвердить План работы Приемной комиссии-2016 г. (приложение № 1).

4.Утвердить План  информационно-рекламной кампании-2016 г.

(приложение № 2).

5.Утвердить График  дежурства педагогических работников МБОУ «Лицей

№1»   на Приёмной комиссии-2016 г. (приложение № 3).

6.Возложить ответственность за исполнение приказа на Пугачеву С.Н.,

заместителя директора по УВР.

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 1»                                       Э.Э. Соколова

Приложение № 1

 План работы Приемной комиссии-2016 г.

№ Направление деятельности Сроки

проведения

Ответственный

1 Утверждение состава

приемной комиссии

31.03.16 г. Соколова Э.Э.

2 Подготовка и проведение

заседаний приемной

комиссии

2.04.16 г.

04.04.16 г.

04.05.16 г.

Соколова Э.Э.

Пугачева С.Н.

Члены приемной

комиссии

3 Подготовка и оформление

стендов  и наглядности в

помещении приемной

комиссии  каб. № 4

1.04.16 г. Томилкина Г.В.

Пугачева С.Н.

Першин И.В.

Гавриш Т.И.

4 Разработка и размножение

бланков документов для

организации приема

обучающихся

1.04.-30.04.2016

г.16 г.

Соколов А.В.

5 Составление,  утверждение и

корректировка графика

дежурства работников

приемной комиссии

31.03.16 г. Пугачева С.Н.

6 Работа с сайтом Лицея 1.04.-30.04.16 г. Пугачева С.Н.

Косинцева И.С.

8 Формирование базы

абитуриентов - 2016,

оформление документов к

зачислению

01.04.-30.04.16 г. Пугачева С.Н.

Рожкова Е.В.

9 Информационно-рекламная

кампания

28.03.-30.04.16 г. Соколова Э.Э.

Бубнова Н.В.

Глущенко О.Г.

Томилкина Г.В.

Гавриш Т.И.,

Давыдова Е.Н.

Лыкова Л.А.

11 Психолого-педагогическое

тестирование обучающихся

13.04.2016 г.

19.04.2016 г.

21.04.2016 г.

29.04.2016 г.

11.05.2016 г.

Вараксина Е.В.,

обучающиеся 9 Б

Каб. 8,15.

16.00-17.00

12 Объявление списков

зачисленных обучающихся

16.05.16 г. Соколова Э.Э.

Пугачева С.Н.,

Рожкова Е.В.

13 Родительское собрание

зачисленных обучающихся

21.05.16 г. Соколова Э.Э.

Пугачева С.Н.

Бубнова Н.В.,

Вараксина Е.В.

кураторы

14 Подведение итогов работы

приемной комиссии

23.05.2016 г. Соколова Э.Э.

Члены приемной

комиссии,

Члены НМС

Приложение № 2

План информационно-рекламной кампании-2016 г.

№ Направление деятельности Сроки

проведения

Ответственный

1. Объявление в газетах  28.03.-08.04.16 г. Соколова Э.Э.

Бубнова Н.В.

2. Объявление  о приемной

комиссии, о   работе

«Школы будущего лицеиста:

профильные пробы»  в

разделе «Телевизионные

объявления»

1.04.-08.04.16 г. Соколова Э.Э.

Бубнова Н.В.

3. Информационный стенд

возле Лицея, баннеры на

здании Лицея

29.03.-08.04.16 г. Пугачева С.Н.

Томилкина Г.В.,

Гавриш Т.И.,

Давыдова Е.Н.

4. Звуковая реклама на рынках 14.03.-08.04.16 г. Соколова Э.Э.

Глущенко О.Г.

5. Размещение  информации  в

социальных сетях, на сайте

МБОУ «Лицей №1»

1.04.-30.04.16 г. Пугачева С.Н.

Косинцева И.С.

6. Информационные плакаты

(формат А 3) в трамваях

1.04.-30.04.16 г. Пугачева С.Н.

Гавриш Т.И.

Арсенюк Е.И.

7. Рекламная  информация-

баннеры: размещение

1.04.-30.04.16 г. Соколова Э.Э.

Пугачева С.Н.

Бубнова Н.В.

Томилкина Г.В.

8. Видеоролик «Лицей-храм

науки»

1.04.-30.04.16 г. Соколова Э.Э.

Пугачева С.Н.

Бубнова Н.В.

Глущенко О.Г.

Приложение  №  3

График  дежурства педагогических работников

МБОУ «Лицей №1»

   на Приёмной комиссии-2016 г.

1.04.2016 г.-30.04.2016 г.

Режим работы комиссии     кабинет № 4 :

Понедельник–пятница – с 16.00-18.00

Суббота- с 12.00-14.00

Дата День недели Дежурный учитель

1.04.2016 г. пятница Першин И.В.

2.04.2016 г. суббота  Кузнецов С.Ю.

4.04.2016 г. понедельник
Глущенко О.Г.

5.04.2016 г. вторник
Крячко И.Н.

6.04.2016 г. среда
Губина А.А.

7.04.2016 г. четверг
Косинцева И.С.

8.04.2016 г. пятница
Петрова Е.В.

9.04.2016 г. суббота
Лыкова Л.А.

11.04.2016 г. понедельник
Гинтова О.А.

12.04.2016 г. вторник
Тюкавкина М.Г.

13.04.2016 г. среда
Арсенюк Е.И.

14.04.2016 г. четверг
Кузнецов С.Ю.

15.04.2016 г. пятница
Рудакова Л.В.

16.04.2016 г. суббота
Пуговкина М.А.

18.04.2016 г. понедельник
Семишина Е.С.

19.04.2016 г. вторник
Чертовских Н.А.

20.04.2016 г. среда
Бутко А.А.

21.04.2016 г. четверг
Браташ С.П.

22.04.2016 г. пятница
Глущенко О.Г.

23.04.2016 г. суббота

Сысун И.С.

25.04.2016 г. понедельник
Рожкова Е.В.

26.04.2016 г. вторник
Казак Н.М.

27.04.2016 г. среда
Вишнякова А.М.

28.04.2016 г. четверг
Давыдова Е.Н.

29.04.2016 г. пятница
Гавриш Т.И.

30.04.2016 г. суббота
Першин И.В.